Eslora max.:

Manga max.:
Peso:
Plazas:

Cap. comb.:
Cap. agua:
Bandera:
Casco:

Motor:
Potencia:
Combustible:
Horas:

Eslora homol.:

Ano construc.:
Ano 1?2 matric.:

Av. Castell d'Aro, 114

17250 - PLATJA D'ARO

Tel. +34 972 817 612

web: www. nauticacasas.com
e-mail: info@nauticacasas.com

8.38 m.
8.38 m.

2.82m.

3311 Kg

10

386 .

511.

ESP

P.RF.V.

2004

2004

VOLVO PENTA - 5.0 GXI
2 X 270 H.P.

GASOLINA

Equipo: Electronica:

ARCO DE RADAR VOLANTE REGULABLE GPS Plotter Garmin
BARANDILLA ALTA PROA WC DE VACIO Emisora VHF

BIMINI TOP

CARGADOR BATERIAS
COMPAS

CORNAMUSAS CENTRALES
DUCHA EXTERIOR

ESCALERA DE BANO

LONA DE FONDEO

MESA BANERA

MESA CABINA DESMONTABLE

Observaciones:

MICROONDAS CODOS Y COLECTORES DE 2020

MOLINETE ELECTRICO
PLATAFORMA DE BANO
PORTACANAS

SOLARIUM PROA

SUELO BANERA EN TECA SINTETICA

Oferta: 47,500.00 €

Precio: 54.000.00 € Impuestos NO incluidos

* El precio NO incluye: antifouling, portes a destino, botadura y cambio de propiedad.

Ref: 209
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